
DIČ: CZ47676795
Kupní smlouva

Dodávka výpočetní techniky

S00JP0171823

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Statutární město Zlín
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních:
za věcné plnění odpovídá:
informatiky
(dále jen „kupující")

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna a. s., č. ú.
3048982/0800
Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora

vedoucí Odboru

AUTOCONT a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající:

registrace:
e-mail:
ID datové schránky:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
04308697
CZ04308697
Česká spořitelna a. s.
6563752/0800

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem
koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí
vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,
to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro úěely této smlouvy se věcí rozumí dodávka výpočetní techniky, pořizované pro potřeby
Statutárního města Zlína s parametry specifikovanými v příloze ě. 1 této smlouvy.

S00JP0171823



2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této
smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezb)dné
pro splnění jeho poviímostí z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv
správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů

HP ProDesk 400G4 30

HP 5y NextBusDay Onsite 30

cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

=11.500,-

=1.060,-

=13.915-

=1.282,6-

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: =376.800,- Kč

21% DPH: =79.128,-Kč

Celkem s DPH: =455.928,- Kč
českých)

(slovy: čtyřistapadesátpěttisícdevětsetdvacetosm korun

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.
Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního
kontejneru dle povahy věci). O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší
oprávnění zástupci obou smluvních síran (dále jen „protokoť'). Oprávněný zást o je
pověřený zaměstnanec oprávněný zástupce prodávajícího je

2) Místem plnění (dodání věci) budova Městského úřadu Statutárního města Zlín na náměstí Míru
12, 760 01 Zlín.

3) Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 60 dnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového
dokladu - faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy, přičemž
právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu.
Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto protokolu.

2) Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručeiú kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostiúm
převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit
prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti
faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění
zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účíímosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o daiů z přidané hodnoty
v platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle
§ 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat
příjemce plnění (kupující).

5) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

6) Platby budou probíhat výhradně v Kě a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.



v. Odpovědnost a záruka

1) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámeí poskytnuté záruky
za vady zjištěné po celou dobu záruění lhůty. Prodávajíeí prohlašuje a zavazuje se, že věe bude
dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní nevážnou žádné faktieké ani právní vady (tj.
zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujíeímu záruku za to, že věe bude mít po dobu záruění lhůty vlastnosti
stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé
a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „ záruka ")•

3) Záruka musí být zaregistrována u výrobee zařízení nebo garantovaná oficiálním servisním
střediskem podle S/N. Musí být zajištěno stažení ovladačů k zařízení.

4) Záruění doba běží počínaje oboustranným podpisem předávacího protokolu a je shodná se záruční
dobou určenou výrobeem.

5) V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práee za odstranění závad,
eestovní či jiné náhrady.

6) Délka záruční doby se automatieky prodlužuje o počet dnů uplynulýeh od ohlášení závady až do
jejího úplného odstranění.

7) Záruka se nevztahuje na poškození věei způsobené kupujíeím neodborným zásahem nebo
nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

8) Vady budou oznamovány na helpdesk prodávajícího: dispecink.jm@autocont.cz

9) K reklamované vadě kryté zárukou a oznámené na helpdesk u položky č. 1 počítačová sestava je
prodávající povinen provést servisní zásah v režimu NBD (next business day) on-site, přičemž
reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak) na místě. Pokud
povaha vady toto neumožňuje, je povinen vadu odstranit vnejkratší možné lhůtě vzhledem
k povaze dané vady a to buď provedením opravy nebo výměnou eelé věci za novou ve stejné nebo
vyšší kvalitě, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty
dohodnou. Pokud délka této lhůty přesáhne 5 kalendářních dnů, je prodávajíeí povinen zapůjčit
náhradní zařízení o stejné, nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

10) Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věei nebo smluvním servisním partnerem výrobee,
kterýmj y AutoCont CZ a.s. Kounieova 67a, 602 00 Brno;

11) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajíeímu jakákoliv kompenzace souvisejícíeh
nákladů.

12) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávajíeí povinen
na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových
podmínek.

13) Prodávající se zavazuje proškolit vybrané zaměstnance kupujícího pro běžný servis prodávaných
věcí s tím, že tito zaměstnanci mohou, bez porušení záruky, provádět hardwarové a softwarové
opravy či úpravy v dodaných věcech. O každé takové provedené úpravě nebo opravě budou tito
zaměstnanei informovat kontaktní osobu prodávajícího.

VI. Sankce

1) Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajíeímu
zákonný úrok z prodlení.

2) Při prodlení prodávajíeího s dodáním věei ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujíeímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z eeny věei za každý započatý den prodlení, maximálně

však do 100 % eeny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.



3) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování
povinné straně.

4) Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,
případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční
opravy přesáhne Uiůtu vymezenou dle bodu 9) čl. V této smlouvy.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

1) Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §
2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon ě. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znění a zákon ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním
se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména
občanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

6) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv, a to na dobu neurčitou.

7) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným,
neplatným ěi nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy
tím nebude dotěena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

8) Tato smlouvaje sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající
jedno..

9) Prodávající bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti sp ních ůdajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny n

10) Nedílnou souěástí této smlouvy je příloha č. 1 - podrobná teehnieká speeifikace věei

schválení finančních prostředků:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce:.............................................................

dne: ......, 6.



schválení uzavření smlouvy:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 10.12.2018, č. j.9}/24R/2018__________________

Ve Zlíně dne:

Za bapujíeího

12. 2018

náměstek prini^^a

Ve Zlíně - Malenovíeích dne 12. prosince 2018

Za prodávajícího



m:

Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace věci

AUTOCONT



AUTOCONT Nabídka č. PN00462237

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., I. Veselkové 271, 763 02 Zlín - Malenovice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Homopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697,

Odběratel / plátce:

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
Česká republika

Vaše ref.
Nabídka
Účet faktury
IČ
DIČ
Platba
Způsob dodání

PN00462237
CZ00283924
00283924
CZ00283924
Bank. převod, splatnost 30 dnů
Přepravní služba

Kontakt, osoba odběratele

Datum platnosti
Datum vystavení
Datum dodání
Prodejce

01.12.2018
26.10.2018

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka

2KL40EA
U7925E

____PC stanice s prodlouženou zárukou____
HP ProDesk 400G4 MT Í3-7100/4GB/16G+1TB/W10P
HP 5y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp

30 ks
30 ks

11 500,00
1 060,00

345 000,00
31 800,00

Celkem
Částka DPH
Zaokrouhlení
Celkem včetně DPH

376 800,00
79 128,00

0,00
455 928,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele:

Strana 1 /



PLNA MOC

Zmocnitei: AUTOCONT a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Homopolní 3322/34, PSČ 702 00
IČ 04308697
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

Zmocněnec:

Zmocnitei uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisovai s třetími osobami smlouvy,
rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud předmětem takových
právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb třetím osobám, a to do rozsahu
500.000,- Kč bez DPH

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 3. 2020

Zmocnitei je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

V Ostravě dne

předseda před y A člen představenstva, třídy B

Plnou moc přijímám

Ve Zlíně dne


